[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2019]训27号

莆田市校外未成年人心理健康辅导站
关于举办中小学心理健康教师专题培训的通知

各县区（管委会）教育局（事务局），市直有关学校：

根据《莆田市教育局关于建立中小学心理健康教育工作长效机制的通知》（莆教思〔2019〕7号）要求，为了进一步做好莆田市中小学心理健康工作，经研究，决定举办中小学心理健康教师专题培训。现就有关事项通知如下：

一、培训目标

    通过组织专项培训，提升中小学心理健康教师专题培训，规范发展心理健康课堂教学与辅导能力，加强对学生的人文关怀和心理疏导，更好地适应和满足学生心理健康需求。
二、参训对象

1.市级辅导站及各县区辅导站负责人及工作人员、全市中小学心理健康专兼职教师。
2.名额分配：市直15人，荔城区25人，城厢区25人，涵江区25人，秀屿区25人，仙游县25人，北岸5人，湄洲岛5人。
三、培训时间、地点、内容
	日期
	午别
	授课内容
	授课教师

	12月26日
	上午
（9:00-11:30）
	心理健康教育教学设计指导
	陈伟，中学一级教师，莆田一中心理健康教育负责人，福建省首批中小学心理健康教育领衔名师

	下午
（2:30-5:00）
	绘画投射技术在中学心理健康教育工作中的运用
	邹筱清，中学一级教师，莆田第二中学专职心理教师

培训当天9:00前报到，报到地点：莆田市教师进修学院综合楼七楼会议室。

培训地点：莆田市教师进修学院综合楼七楼会议室。
四、有关事项
1．请各县区（管委会）教育局（事务局）和市直各有关学校务必通知所在学校及参训学员做好工作安排，按时参加培训，做到不缺席、不遗漏，确保整个培训计划的顺利实施。
2.培训期间，由市教师进修学院统一安排用餐。

3.参训教师往返交通费按财务有关规定回原单位报销。
4．以县区为单位，2019年12月20日前将《中小学心理健康教师专题培训回执表》（见附件）以电子邮件方式发送至电子邮箱：32317271@qq.com。
联系人：左晓荣     电话：13599011352
附件：中小学心理健康教师专题培训回执表

                            莆田市教师进修学院（代）

                               2019年12月9日
———————————————————————————
抄送：莆田市教育局，莆田市委文明办（存档2）。
——————————————————————————————————
莆田市教师进修学院办公室        2019年12月9日印发
——————————————————————————————————
附件：

中小学心理健康教师专题培训回执表

填报县区（市直学校）：_________________
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	手机号码
	专/兼职

PAGE
- 1 -